



The Outdoor Play Experts

Quotation

01244 375 627

sales@creativeplayuk.com

www.creativeplayuk.com

Customer: Steyning Parish Council
 Address: The Steyning Centre
 (Line 2) Steyning
 Postcode: BN44 3XZ
 Contact: John Fullbrook
 Telephone: 07535 001266
 Email: spcclerk@btconnect.com

Quote Ref:

BID180105

Prepared by: TB

Revision: 1

Date: 03/04/2018

PROJECT SUMMARY

AREA	NAME	TOTAL (£)	
1	MEMORIAL PLAYING FIELD	£	49,445.00
2	FLETCHERS CROFT	£	49,725.00
PROJECT TOTAL (exc. VAT)		£	99,170.00

1	AERIAL RUNWAY (MEMORIAL PLAYING FIELD)	£	9,995.00
---	--	---	----------

CONTACT INFORMATION

KEY CONSIDERATIONS

PLAYGROUND
ADVISORTELESALES
CO-ORDINATORSALES
CO-ORDINATOR

*Subject to site survey

*All prices exclude VAT

*Price includes delivery & installation

*Payment due on completion of installation

*3D image for illustration purposes only

*All plastic end caps/brackets may differ in colour
from 3D visual unless otherwise stated

Creative Play is the trading name of Creative Play (UK) Limited
 PO Box 707, Mold, Flintshire, CH7 1FG

Company No: 2926160 VAT Reg. No. GB560 0271 81



Customer: Steyning Parish Council
Address: The Steyning Centre
(Line 2) Steyning
Postcode: BN44 3XZ
Contact: John Fullbrook
Telephone: 07535 001266
Email: spcclerk@btconnect.com
AREA: 1 of 2 **MEMORIAL PLAYING FIELD**

Quote Ref: **BID180105**

Prepared by: TB
Revision: 1
Date: 03/04/2018

CODE	QTY	DESCRIPTION	FFH(m)	UNIT (£)	TOTAL (£)
S101 -R	1	DOUBLE SWING ROUND (FLAT SEAT)	1.50	£ 1,345.00	£ 1,345.00
PB112	1	MOTOR PLAY PANEL	0.00	£ 745.00	£ 745.00
S113 - R	3	SWING BARRIER ROUND	0.00	£ 245.00	£ 735.00
S111 - R	1	BASKET SWING ROUND	1.50	£ 2,600.00	£ 2,600.00
SR109 - R	1	SEESAW ROUND	1.20	£ 1,498.00	£ 1,498.00
SR106	1	CAR SPRING RIDER (DOUBLE)	0.45	£ 995.00	£ 995.00
BES102	1	TWO TOWER JIGSAW UNIT WITH 0.6M & 0.9M PLATFORMS	0.90	£ 4,878.00	£ 4,878.00
BES102	1	THREE TOWER JIGSAW UNIT WITH 1.2M. 1.5M & 1.8M PLATFORMS	1.80	£ 9,198.00	£ 9,198.00
BES102	1	SITE SECURITY & WELFARE FACILITIES	N/A	£ 947.00	£ 947.00
BES102	1	REMOVAL & DISPOSAL OF ALL EXISTING PLAY EQUIPMENT (EXC. PYRAMID SPINNER) & EXISTING WETPOUR SURFACING (APPROX 105 SQM)	0.00	£ 1,943.00	£ 1,943.00

CODE	DESCRIPTION	DEPTH (mm)	m ²	UNIT (£)	TOTAL (£)
BES102	Part excavation of existing ground and installation of stone sub-base with geotextile membrane and PCC edges in preparation for Wetpour surfacing. Laid as per plan with semi-circle sections outside both gates. To include re-dressing existing sub-bases as required	100	251	£ 50.00	£ 12,550.00
SUR101	Black EPDM Wetpour surfacing laid at a depth of 50mm & 60mm onto prepared sub-base as listed above to allow all weather use. To be laid as per plan	50/60	356	£ 45.00	£ 16,020.00

TOTAL (exc. VAT) £ 53,454.00
7.5% DISCOUNT (exc. VAT) £ 4,009.00
TOTAL INC. DISCOUNT (exc. VAT) £ 49,445.00

Customer: Steyning Parish Council
Address: The Steyning Centre
(Line 2) Steyning
Postcode: BN44 3XZ
Contact: John Fullbrook
Telephone: 07535 001266
Email: spcclerk@btconnect.com
AREA: 1 of 2 **AERIAL RUNWAY**

Quote Ref: **BID180105**

Prepared by: TB
Revision: 1
Date: 03/04/2018

CODE	QTY	DESCRIPTION	FFH(m)	UNIT (£)	TOTAL (£)
ZW103	1	AERIAL RUNWAY (31M)	0.90	£ 6,495.00	£ 6,495.00

*EQUIPMENT TO BE SITED

CODE	DESCRIPTION	DEPTH (mm)	m ²	UNIT (£)	TOTAL (£)
BES102	Grass mats laid under Aerial Runway to allow all weather use. Each mat is 1.5m x 1m. Total of 100 mats required	20	N/A	£ 35.00	£ 3,500.00

TOTAL (exc. VAT) £ 9,995.00

Customer: Steyning Parish Council
Address: The Steyning Centre
(Line 2) Steyning
Postcode: BN44 3XZ
Contact: John Fullbrook
Telephone: 07535 001266
Email: spcclerk@btconnect.com
AREA: 2 of 2 **FLETCHERS CROFT**

Quote Ref: **BID180105**

Prepared by: TB
Revision: 1
Date: 03/04/2018

CODE	QTY	DESCRIPTION	FFH(m)	UNIT (£)	TOTAL (£)
S113 - R	1	SWING BARRIER ROUND	0.00	£ 245.00	£ 245.00
S101 -R	2	DOUBLE SWING ROUND (FLAT SEAT)	1.50	£ 1,345.00	£ 2,690.00
S102 - R	1	DOUBLE SWINGS ROUND (CRADLE SEAT)	1.50	£ 1,695.00	£ 1,695.00
PB112	1	MOTOR PLAY PANEL	0.00	£ 745.00	£ 745.00
SR1010	1	DINOSAUR	1.00	£ 1,298.00	£ 1,298.00
SR104	1	DUCK SPRING RIDER (SINGLE)	0.50	£ 645.00	£ 645.00
SR108	1	DOG SPRING RIDER (SINGLE)	0.50	£ 645.00	£ 645.00
SR112	1	SPINNER WITH SEATING	0.76	£ 2,998.00	£ 2,998.00
BES102	1	TWO TOWER JIGSAW UNIT WITH 0.6M & 0.9M PLATFORMS	0.90	£ 4,878.00	£ 4,878.00
BES102	1	THREE TOWER JIGSAW UNIT WITH 1.2M. 1.5M & 1.8M PLATFORMS	1.80	£ 9,198.00	£ 9,198.00
BES102	1	SITE SECURITY & WELFARE FACILITIES	N/A	£ 947.00	£ 947.00
BES102	1	REMOVAL & DISPOSAL OF EXISTING PLAY EQUIPMENT & SURFACING (APPROX 188 SQM)	N/A	£ 2,473.00	£ 2,473.00

CODE	DESCRIPTION	DEPTH (mm)	m ²	UNIT (£)	TOTAL (£)
BES102	Part excavation of existing ground and installation of stone sub-base with geotextile membrane and PCC edges in preparation for Wetpour surfacing. Laid as per plan with semi-circle section outside one gate. To include re-dressing existing sub-bases as required	100	167	£ 65.00	£ 10,855.00
SUR101	Black EPDM Wetpour surfacing laid at a depth of 50mm & 60mm onto prepared sub-base as listed above to allow all weather use. To be laid as per plan. Includes inlaid colour designs as per plans	50/60	321	£ 45.00	£ 14,445.00

TOTAL (exc. VAT) £ 53,757.00
7.5% DISCOUNT (exc. VAT) £ 4,032.00
TOTAL INC. DISCOUNT (exc. VAT) £ 49,725.00